
 

 

Uchwała Nr XL/286/ 09 

Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/222/09  Rady Powiatu w Ełku                                     

z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zaciągnięcia preferencyjnej pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 4 i 8c oraz art. 32 ust.1 i 2 pkt. 2,4 ustawy z dnia 5 czerwca         

1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),               

w związku z  Uchwałą Nr XXXV/260/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2009 r., 

 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Uchyla się moc obowiązującą Uchwały Nr XXIX/222/09 Rady Powiatu w Ełku                           

z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zaciągnięcia preferencyjnej pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz 

zaciągnięcia zobowiązań wekslowych, której realizacja nie została podjęta. 

 

 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, i z tym dniem traci moc 

Uchwała Nr XXIX/222/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

zaciągnięcia preferencyjnej pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


